
考科 行動裝置概論

行動裝置程式開

發-Android程式設

計

行動裝置程式開

發-iOS程式設計

報考人次

報考人數

每科報考人數 201 201 6

每科到考人數 200 200 6

全科皆到到考考生

到考率 99.50% 99.50% 100.00%

平均分數 68.9 59.26 61.67

及格人數 101 47 2

通過率 50.50% 23.50% 33.33%

本次證書共核發(當次+跨次)

當次報考獲證

跨次報考獲證

獲證率

授證資格

2

單科成績須達70分，兩科皆通過

109年度第一次初級行動裝置程式設計師能力鑑定各考科通過人數統計 2020.07.20

408

212

63

61

29.86%

211


